12 X B D AR 2 o ha i R = s 2k

—ERIRDIBETHRHENTLET,

mfEsL - FfESE - KB - HE -
R - Sl - B2 - X8 - XS -

2R—Y

WE- EHE- LR LEHP
2AF-BAF - EREE-EK-

=

BHPR B RBR Tkt
wkmE-RBW-SE-E/ A

WE THE TEHP HE 58S AXB-H/A-ERE-ZH-
BHPE - BHER Be-F0 D
ERES & = : ERISEIS £ = 3
fI{EE 1t
FHES )=y D 1-41-5 03-3338-5016| | #&ikEEkT 1-13-2 03-3321-4660
{EEARIZ) Zy D 2-13-2 03-5327-5885 | | K{BRIERAIAA LD =7 | 3-4-7 XBEIRE7)=y7E-)L1025 | 03-3324-1000
BRERIV=v7 2-33-11 03-3339-1772| |RWZVZvD 3-6-2 7S AL 03-5355-3535
EENTRRT 4-21-20 03-3337-3934 | | AWALAR}IZ) =YD 3-33-21 03-3324-8333
H LBz 5-47-17 03-3339-1132| | BUIARRIZIZYY 3-46-8 77X—1FfR1ME | 03-5355-7778
REBEERT 6-31-6 03-3338-6449| |LWZUZy7 41-22 N=77F—LAGARRY LT VR | 03-6304-7728
WWTZICARZUZy D 4-51-6 74#>70—X#2q | 03-5305-5788
fI{EE
HRBEARXT ALy 7 | 1-9-2 03-6383-1071 < i
([FPFHEEESSARIZ) =y | 1-17-17 BIBEIL1EBE 03-3313-6600 | | FkZ5RbE 3-1-24 03-3399-1102
REBEER 1-32-23 03-3311-1087 | | LHE2EM 3-30-10 03-3395-2400

(FREARII YT
ARVNRREIEER
HSHEII=v7

B | 1f=kT

DLAF
HBVRR-IFFH L= AWiErs-
ERRIDDIED1) =7

WESLATI =7
RREET N FANKR
KRBT

BHADNDLARIIZY T
WAV =y7
ATV =YD
AUy
WSTABZARZENE
HEARIIZY?
BERER
TAVRTIZ TR

1-33-16

1-38-2

2-14-19 PEBH—T1F
2-31-12

3-1-23 5L 36
3-36-1 E=2 R[5 511885
3-37-1 PLANOS5F&

X
253
3173
3277

=]

1-2-5 71 XR7IL7101
1-8-9 7YY THE100
1-16-4

1-18-11

2-18-21

3-17-14

3-24-8

4-6-20 75UV I-IHERE

03-3311-0437
03-3314-2381
03-3311-2222
03-3312-0151
03-3391-8234
03-6383-0712
03-5335-7480

03-3220-2439
0570-02-8079
03-3393-1866

03-5311-5577
03-3301-7856
03-3395-1192
03-3397-7787
03-3395-1007
03-5311-7077
03-3390-1289
03-5311-3545

F=mF7 )=y
BRIIZyD

BEERT
FBKBARZU =T
BEHLBLT7V Y7
KEBHHOIHIIZY7
HOBFARTI=Y

7/16

IrL—IVRERIP T 7=y
FMRERT

ANIU=y7
BEARII=Y T
ZHER

WRHE2 B
ITIBATIZYT

B 8
1-7-17 K&2E)L301
2-1-15 /AT =ML L3k

X 1
1-39-21 ABEIL1BE
3-26-7
4-1-4 XBTUREIL2ME
4-18-4
4-18-9 O—A <\ —FKIB2ME

1-58-10

2-31-5

4-5-7 F—JDNIRFREF
5-9-21 IN—7/\1 LFRERS 1 B
5-11-19

5-13-2

5-13-9 Q1YL 75y VH E1K

03-5377-5388
03-5929-1922

03-3328-5316
03-3325-3531
03-5355-5801
03-3322-5311
03-6379-1731

03-6383-5111
03-3391-5137
03-5397-2345
03-3391-0071
03-3391-5871
03-3398-0723
03-3392-3981



shibukawa-miyuki
テキストボックス
方南通り脳神経外科クリニック
（中止7/16～）


shibukawa-miyuki
取り消し線

shibukawa-miyuki
取り消し線

shibukawa-miyuki
線


EEKES

W ARLH R
MAEERE
IERRBI 7=y

FERERT

BEIIV=Y7
852"y 7
EHERR-BRET )=V
THEEEXIELRE

) 197

B2 =y7
WEBB7 =y
SB7U=v7

WFEwbT 22t 9—
AEBARIU=y7
LBATFTrhILI )=y
PREERK

HNARLBEEESER 7=y
U=

DEF52V=y7
AHERRIAT AT =7
N ERFIIZYD
HT2)=y2
HEPERRTI =y
KBTIy
TERARERE
ABSHTE2HEMN
HTEARLRE

SAZFHIHBIIZYD
EB7I=v7
KLUOEARIUZY D
ORISR IR =y 7
SRFEEZEMR

5-19-15
5-26-3 —2—351 755201
5-27-8 FCEILARE

1-25-18

2-19-4

3-31-15

3-31-23 1/7—222-108
3-33-11

4-4-5
L £

1-9-1 A7EIL2 5B

1-16-6 EA=EIL3R

1-18-12 BARE L2k

2-42-11 6F

3-1-11

3-29-9

4-14-14

4-30-12

1-8-4 TOYAEJL3&

2-23-31 ABREIL

2-28-4 AFIMCE )L 2R 308
SHlE2E)

3-17-32

3-20-15 A&T HOF 1F
3-27-5

4-1-5 BPE)L202
4-50-30

5-5-17 IX-TLRFEI1FE101

mMsFit

2-3-3 WHARF&EMF4f
3-25-20 S-KEJL 1B
3-35-26 T's garden= M1k
3-42-12 —E&108
4-16-11

1-14-6 13— ReHP 102

& 5

03-3398-0160
03-3393-5578
03-3220-9622

03-3399-8861
03-3396-0308
03-5303-5701
03-5303-6722
03-6915-0303
03-3394-1010

03-3392-8811
03-3391-1587
03-5347-7300
03-3390-6910
03-3399-8563
03-3395-7608
03-3390-5258
03-3395-5513

03-6426-0205

03-3329-8052

03-5336-6122
03-5344-9192
03-5336-3986
03-3331-2426
03-5336-3301
03-5336-7078
03-5336-6636
03-5336-6780
03-6425-8535

03-3339-0055
03-6265-5791
03-5327-5577
03-5356-6234
03-5327-5450

BARBBANIUZYD

1-5-2

03-3316-2054

EREERS

£ PR

mAFM(DDE)

ALEETUZYT
ReMFCOZRET-ES7)=y7
BRI =y

R

B’=27)y7
LAZL R 7=y 7
FUEZRE

CUFEAR

A t7')=v7
BRER

RIFTEERE
BEEADARR

B EERE

ITEREE R

RS ER

EEVIIVA RN A,

HINAFIERE

1-6-19

1-7-3 WFEL L)L 25

1-7-4 2ARE)L403

2-21-1

2-45-17 3—3—EIJL1FE

4-6-7 7> 71=E)L 3

4-19-1 WREIL1FE

5-40-17
= K

1-15-12 O—HAUEE 1 &

2-5-5

2-22-22

~
i

THE

1-4-3

1-32-5 3L L 1B

2235

2-36-24 10

3-38-10

3-38-17 VIEWAHTS7
5-23-2 KBELF 71288

i3]

03-6912-9581
03-5913-8293
03-3318-2431
03-3311-1856
03-5307-3277
03-6383-1870
03-3311-3293
03-3316-3987

03-5382-0876
03-5311-3456
03-5311-5133

03-3336-6921
03-3394-1401
03-3395-3602
03-3397-6868
03-3390-2656
03-6913-7380
03-3397-0255

WEI Iy
TRHPIDCAR-BERRTUZY7
X8IIZv7
UBKEB7)=v7

HEER
WERRIZU=y7
BRET57) =7

PEIEIIZYY
EB/IFVIZv7

BRERTX
BARII)Zv?

SEPMZALRZ2 TS
REIUZYD
ARIUZvD
HHEART)ZvD

TEHP
1-1-6
1-37-3 A FIR1B
1-41-6 EILRAREIL1BS
3.23-8
i
1-8-6
27-11
3:20-10 VAN TBIREANNEX 1F

&

£ 8 7
2-24-18
3-24-3

aRHPH
1-12-1
297 BRAEATANLLILRIRE

RHPR
2314
2-13-8
3-16-25
3-26-12-2F

03-5355-1500
03-6379-6801
03-3329-3003
03-3303-1231

03-3334-7285
03-5370-2006
03-3247-2525

03-3394-3375
03-3395-6808

03-3332-6511
03-6662-6614

03-4586-5555
03-5336-8202
03-5370-2166
03-3332-2525

XIBRSRBEOMNAIRZIX REZ RS RREDH




EEKES

* P

BHPR(DDE)

i)

EREERS

£ PR

i3]

7772y IEHP
EELERBLZUZYY

CHOIERP/IIZY D

3-28-6 Bta/\LASHP 18
4-27-17 R=79 )V ATANEBII1F

416-4 5174 XEBUEAAI—T 2121

03-5346-7390
03-5370-2222

03-5929-1857

HEtIE<57U=yy
MEPT7IV—=D0)=v7

2-20-5 $5 152 L 16
2-28-3

{EL2AREBIREAR YU Zy7 | 2-11-6 03-5335-7121 AR/ Ry 22914 514V A3 Y3 5amF | 0120-980-826

SBIER 2-31-10 03-3311-2169

>R 3-12-13 03-3313-8428 A X 8

RBAE 3-36-8 03-3311-1803 | | sT4tAIDREE 1-2-1 03-3330-0384
PRSAENRRIER 4-9-15 03-3398-2216

SRR RIRR 4-19-18 03-3317-1511| | BHCEH-MRIERSR7U=y7 | 1-6-21 03-3314-5677
BOEESBETR 3.23.8 03-3313-7365
BRI YFRBERT =y | 2-2-17 BRI 75y VEIL2E | 03-6915-0878 | | MMDAITEVU=v?7 3-26-3 03-5929-7385
BAINEUT—2 325 | 2-5-5 03-3396-3181

5X5ER 3-4-4 03-3390-1238 | | LLIchymBE 1-5-15 03-3335-5611
[izE i A) ey 3-12-10 FLIL2KE 03-5382-2099

[FPRERRR—L7UZy7 | 3-19-11 03-6913-9931 = Al

KBTIy 3-25-21 03-3390-0731 | | PEER 2-23-11 03-5941-5155
DPBBBRARIUZYT | 3-32-12 L/ —)LEHRE2HS | 03-6802-7914 | | 1688@ 7=y 3-25-13 X2 757—1F | 03-3333-4651
KBEAF1HILI)ZY7 | 3-45-9 03-5310-7010| | DHRZUZYD 515-21-201 K17 =y7E—H | 03-5336-6626

i T 4520 TARNAY 03-3301-0109

BE7)=y7 43316 azs303-1188| [
= 56-1 0333977220 | | mEDEER: 1-4-11 03-3397-2640
3165 245 03-3333-3839 0 |\

\WIPERARIRRI 2=y | 2-25-17 0333355800 | | Z+87U=v7 1-1-12 E+BEIAAH A3 | 03-3382-2200
PEER 3161 0333336444 | | 5Lt EmEm/1~)| 1-40-5 03-3381-7236
EIRED 427 03-3333-5434| | FOBIERE 2-42-5 03-3381-6840
PPy 445 0333352778 | | H0B7U=vo 3.15-15 03-3381-5411
SRR 2145 03-3302-6601

RFTII=y7 2-20-20 ANJLAYEBIITRE [03-5357-3630

SEBWT7IU—7U=y7 | 3-35-13 03-5929-9151

SRELIRE 4-1-8 03-3311-1195

DEBARREER 7=y | 4147 03-3318-8048

03-3315-1315
03-3317-0380

[RRETFBHRDI=HDHFE] (EFHERE TRIRAZRRBIEFCBRUERMZTOTVET,)

OIREZR BRI TORRAE FFHXI R

RREFRIMRDI=6H . EBTIYRIEARL REZPEFIRIBAICSHOHESBVWLET . BE-BIEZHLLT D720 M BEEFICTIRS

BRIPHNZTIELBIC RARAETOTRELTLEE L,

ORBEHEAV=IE<EH)
REZLHBRAPERGEDFRATRIHDHRREEHEILZEL,

[(BRVWEDLE] ElAi{REEFT ZERHEESR 2527

EAXFHES—20—1 TEL.03(3391)1015

3 GK552 HH7F7B1ERL





