

令和7年度 杉並区肺がん検診 実施機関一覧表

一覧表は次の順番で掲載されています。

1ページ

阿佐谷北・阿佐谷南・天沼・井草・
和泉・今川・梅里・永福・大宮・
荻窪

2ページ

荻窪・上井草・上荻・上高井戸・
久我山・高円寺北・高円寺南・清水・
下井草・下高井戸・松庵・善福寺・
高井戸西・高井戸東

3ページ

高井戸東・成田西・成田東・西荻北・
西荻南・浜田山・方南・堀ノ内・
本天沼・松ノ木・南荻窪・宮前・
桃井・和田

医療機関名	住 所	電 話
阿佐谷北		
阿佐谷クリニック	1-41-5	03-3338-5016
佐藤内科クリニック	2-13-2	03-5327-5885
西公園前クリニック	2-33-11	03-3339-1772
藤村病院	4-21-20	03-3337-3934
井上医院	5-47-17	03-3339-1132
矢部医院	6-31-6	03-3338-6449
阿佐谷南		
林脳神経外科メディカルクリニック	1-9-2	03-6383-1071
はやま消化器内科クリニック	1-17-17 朝倉ビル1階B室	03-3313-6600
家田医院	1-32-23	03-3311-1087
けやき内科クリニック	1-33-16	03-3311-0437
内科小児科山住医院	1-38-2	03-3314-2381
あさがや南クリニック	2-14-19 阿佐谷ガーデン1F	03-3311-2222
清川病院	2-31-12	03-3312-0151
つぐ内科	3-1-23 第5進和ビル3階	03-3391-8234
あおい内科-エキナカ-ビーンズ阿佐ヶ谷-	3-36-1 ビーンズ阿佐ヶ谷1階8号	03-6383-0712
駅前つのだクリニック	3-37-1 PLANO5階	03-5335-7480
天 沼		
荻窪ふしみクリニック	2-5-3	03-3220-2439
東京衛生アドベンチスト病院	3-17-3	0570-02-8079
天沼診療所	3-27-7	03-3393-1866
井 草		
なかがわ内科クリニック	1-2-5 ワイズスクエア101	03-5311-5577
山本クリニック	1-8-9 アセツツ下井草100	03-3301-7856
杉並すだクリニック	1-16-4	03-3395-1192
木村クリニック	1-18-11	03-3397-7787
いぐさ大森内科整形外科	2-18-21	03-3395-1007
井草内科クリニック	3-17-14	03-5311-7077
海老沢医院	3-24-8	03-3390-1289
アイリスクリニック井荻	4-6-20 ブランシェール井草1階	03-5311-3545

医療機関名	住 所	電 話
和 泉		
後藤医院	1-13-2	03-3321-4660
永福町駅前みんなのクリニック	3-4-7 永福町駅前クリニックモール102号	03-3324-1000
内山クリニック	3-6-2 プラムビル1階	03-5355-3535
えいふく内科クリニック	3-33-21	03-3324-8333
西山内科クリニック	3-46-8 ファミユ和泉1階	03-5355-7778
山川クリニック	4-1-22 パークホームズ杉並和泉ザレジデンス	03-6304-7728
いりたに内科クリニック	4-51-6 フォンティース杉並	03-5305-5788
今 川		
荻窪病院	3-1-24	03-3399-1102
上井草診療所	3-30-10	03-3395-2400
梅 里		
新高円寺クリニック	1-7-17 K&2ビル301	03-5377-5388
石沢クリニック	2-1-15 新高円寺三和ビル3階	03-5929-1922
永 福		
滝澤医院	1-39-21 大島ビル1階	03-3328-5316
西永福内科クリニック	3-26-7	03-3325-3531
おおくらクリニック	4-1-4 永福ランドビル2階	03-5355-5801
永福おつかクリニック	4-18-4	03-3322-5311
かつぬま内科クリニック	4-18-9 ローズマリー西永福2階	03-6379-1731
大 宮		
方南通り脳神経外科クリニック (中止7/16~)	1-3-12 ギャレリア杉並1F	03-6379-5755
荻 窪		
シャレール荻窪前やすだクリニック	1-58-10	03-6383-5111
都筑医院	2-31-5	03-3391-5137
大村クリニック	4-5-7 オークハウス荻窪1F	03-5397-2345
谷本内科クリニック	5-9-21 パークハイム荻窪南1階	03-3391-0071
安田医院	5-11-19	03-3391-5871
桃井診療所	5-13-2	03-3398-0723
すずらんクリニック	5-13-9 ロイヤルフラツツ井上1階	03-3392-3981

医療機関名	住 所	電 話
荻窪(つづき)		
山形内科消化器科	5-19-15	03-3398-0160
松山医院	5-26-3 ニューライフ荻窪201	03-3393-5578
荻窪駅前クリニック	5-27-8 FCビル4階	03-3220-9622

上 井 草

柁原医院	1-25-18	03-3399-8861
若草クリニック	2-19-4	03-3396-0308
たむらクリニック	3-31-15	03-5303-5701
上井草内科・循環器クリニック	3-31-23 イマージュ2-1階	03-5303-6722
上井草在宅支援診療所	3-33-11	03-6915-0303
越川病院	4-4-5	03-3394-1010

上 荻

藤多クリニック	1-9-1 ユアビル2 5階	03-3392-8811
荻窪胃腸クリニック	1-16-6 第二丸三ビル3階	03-3391-1587
吉田クリニック	1-18-12 春木家ビル2階	03-5347-7300
城西病院 健診センター	2-42-11 6F	03-3390-6910
河合内科クリニック	3-1-11	03-3399-8563
柴田メディカルクリニック	3-29-9	03-3395-7608
中里医院	4-14-14	03-3390-5258
駒崎医院	4-30-12	03-3395-5513

上 高 井 戸

あべ内科消化器科クリニック	1-8-4 TOYAビル3階	03-6426-0205
小林クリニック	1-14-6 ラインコーポ高井戸102	03-3329-8052

久 我 山

のはらクリニック	2-23-31 松屋ビル	03-5336-6122
久我山駅前メディカルクリニック	2-28-4 久我山MCビル2階・3階	03-5344-9192
村上内科クリニック	3-1-25	03-5336-3986
柳下クリニック	3-17-32	03-3331-2426
あきやま内科クリニック	3-20-15 A&T HOF 1F	03-5336-3301
久我山クリニック	3-27-5	03-5336-7078
篠原内科医院	4-1-5 田中ビル202	03-5336-6636
久我山おおすぎ診療所	4-50-30	03-5336-6780
あずま久我山内科	5-5-17 エヌ・エム久我山1階101	03-6425-8535

高円寺北

高円寺あさがおクリニック	2-3-3 WHARF高円寺4階	03-3339-0055
窪田クリニック	3-25-20 S・Kビル1階	03-6265-5791
よしひさ内科クリニック	3-35-26 T's garden高円寺1階	03-5327-5577
佐口脳神経外科・内科クリニック	3-42-12 一真舎1階	03-5356-6234
高円寺同愛診療所	4-16-11	03-5327-5450

高円寺南

青木胃腸内科クリニック	1-5-2	03-3316-2054
-------------	-------	--------------

医療機関名	住 所	電 話
高円寺南(つづき)		
ふじさきクリニック	1-6-19	03-6912-9581
東高円寺COそだて・健診クリニック	1-7-3 山手杉並ビル2階	03-5913-8293
清水内科クリニック	1-7-4 杉木ビル403	03-3318-2431
林医院	2-21-1	03-3311-1856
篠宮クリニック	2-45-17 コーヨービル1階	03-5307-3277
しんえい内科健診クリニック	4-6-7 アンフィニビル3階	03-6383-1870
よしだ内科	4-19-1 山長ビル1階	03-3311-3293
こじま内科	5-40-17	03-3316-3987

清 水

渕之上クリニック	1-15-12 ローカス四面道1階	03-5382-0876
百瀬医院	2-5-5	03-5311-3456
成瀬医院	2-22-22	03-5311-5133

下 井 草

別府医院	1-4-3	03-3336-6921
天沼きたがわ内科	1-32-5 北誠ビル1階	03-3394-1401
柿田医院	2-23-5	03-3395-3602
近藤医院	2-36-24 1階	03-3397-6868
飯高医院	3-38-10	03-3390-2656
はぶ小児科・内科	3-38-17 VIEWカワシマ	03-6913-7380
井荻内科医院	5-23-2 大澤ビルディング1・2階	03-3397-0255

下高井戸

神馬クリニック	1-1-6	03-5355-1500
下高井戸たかこ内科・腎臓内科クリニック	1-37-3 ネオ・ナヲス1階	03-6379-6801
木暮クリニック	1-41-6 上北沢森ビル1階	03-3329-3003
ひろ永福クリニック	3-23-8	03-3303-1231

松 庵

森谷医院	1-8-6	03-3334-7285
松庵内科クリニック	2-7-11	03-5370-2006
西荻きむらクリニック	3-20-10 マストライフ西荻窪ANNEX 1F	03-3247-2525

善 福 寺

やまさきクリニック	2-24-18	03-3394-3375
善福寺クリニック	3-24-3	03-3395-6808

高井戸西

浴風会病院※	1-12-1	03-3332-6511
屠内科クリニック	2-9-7 富士見ヶ丘ステイハイムレグレス1階	03-6662-6614

高井戸東

診療所杉並健診プラザ	2-3-14	03-4586-5555
長澤クリニック	2-13-8	03-5336-8202
人見クリニック	3-16-25	03-5370-2166
あおき内科クリニック	3-26-12-2F	03-3332-2525

※浴風会病院の肺がん検診は区民健診と同時実施のみ。

医療機関名	住 所	電 話
高井戸東(つづき)		
ファミリークリニック高井戸	3-28-6 日神パレス高井戸1階	03-5346-7390
むらい浜田山クリニック	4-27-17 パークウェルステイト浜田山1F	03-5370-2222
成 田 西		
おおたにクリニック	1-12-15	03-3316-8577
佐々木内科・循環器内科クリニック	2-11-6	03-5335-7121
成 田 東		
今関医院	2-31-10	03-3311-2169
たけうち内科	3-12-13	03-3313-8428
長沼内科	3-36-8	03-3311-1803
中村外科小児科医院	4-9-15	03-3398-2216
成宗診療所	4-13-6	03-3392-6967
松浦整形外科内科	4-19-18	03-3317-1511
西 荻 北		
明陽リウマチ膠原病クリニック	2-2-17 西荻北エイフラツビル2階	03-6915-0878
杉並リハビリテーション病院	2-5-5	03-3396-3181
西荻クリニック	2-5-13	03-3399-0434
ちぎら医院	3-4-4	03-3390-1238
西荻司ビルクリニック	3-12-10 司ビル2階	03-5382-2099
はやぶさ内科ホームクリニック	3-19-11	03-6913-9931
矢部クリニック	3-25-21	03-3390-0731
中谷循環器内科クリニック	3-32-12 ルミノール西荻窪2階	03-6802-7914
大沼田メディカルクリニック	3-45-9	03-5310-7010
近藤クリニック	4-5-20 エイトハイツ	03-3301-0109
慶優クリニック	4-33-16	03-5303-1188
清水クリニック	5-6-1	03-3397-7220
西 荻 南		
櫛引医院	2-4-5	03-3333-3839
山中整形外科内科クリニック	2-25-17	03-3335-5800
甲田医院	3-16-1	03-3333-6444
西荻窪診療所	4-2-7	03-3333-5434
中川クリニック	4-4-5	03-3335-2778
浜 田 山		
浜田山診療所	2-14-5	03-3302-6601
保元クリニック	2-20-20 ベルメゾン浜田山1階	03-5357-3630
浜田山ファミリークリニック	3-35-13	03-5929-9151
浜田山病院	4-1-8	03-3311-1195
わたなべ内科皮膚科クリニック	4-14-7	03-3318-8048
こわぐち内科クリニック	4-16-4 ライオンズ浜田山セントマーカス121	03-5929-1857

医療機関名	住 所	電 話
方 南		
方南町さくらクリニック	2-20-5 鈴力第2ビル1階	03-3315-1315
かなやファミリークリニック	2-28-3	03-3317-0380
堀 ノ 内		
杉並堀ノ内クリニック	2-29-14 ライオンズマンション新高円寺1階	0120-980-826
渡辺医院	3-10-16	03-3311-7893
本 天 沼		
河北前田病院	1-2-1	03-3330-0384
松 ノ 木		
石井こども・内科循環器科クリニック	1-6-21	03-3314-5677
せいきょう診療所	3-23-8	03-3313-7365
松の木3丁目クリニック	3-26-3	03-5929-7385
南 荻 窪		
山中病院	1-5-15	03-3335-5611
宮 前		
中島医院	2-23-11	03-5941-5155
神明通りクリニック	3-25-13 メゾンフラワー1F	03-3333-4651
つかだクリニック	5-15-21-201 久我山クリニックモール内	03-5336-6626
桃 井		
奴田原医院	1-4-11	03-3397-2640
和 田		
富士見クリニック	1-1-12 富士見町ペガサスビル3階	03-3382-2200
タムス杉並病院(名称変更7/1~)	1-40-5	03-3381-7236
和田堀診療所	2-42-5	03-3381-6840
和田クリニック	3-15-15	03-3381-5411
武正内科	3-47-14	03-3311-3737

【感染症予防対策のためのお願い】(医療機関では院内感染防止等に留意した対応を行っています。)――

●検診実施機関での感染症予防対策

感染症予防対策のため、各自でマスクを用意し、検診中はマスク着用にご協力をお願いします。密集・密接を防止するため、必ず電話等にて検診の事前予約をするとともに、受付時間を守って受診してください。

●検診をお控えいただく事例

検診当日、発熱や咳などの体調不良がある方は受診をお控えください。

【お問い合わせ】杉並保健所 健康推進課 健診係 杉並区荻窪5-20-1 TEL.03(3391)1015